ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
От 21.02.2012 г. № 12                                              с.Середа
О признании граждан,

нуждающимися в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального

найма, для участия в целевых муниципальных

программах

В соответствии со ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации и предложениями комиссии по жилищным вопросам Середского сельского поселения ( протокол № 2 от 21.02.2012 г).
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Признать нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, для участия в целевых муниципальных программах, с учетом даты подачи заявления.
Фамилия, имя,                состав семьи      Адрес места                   дата подачи
Отчество                                                       жительства                    заявления

Живрина Любовь           3 чел.                  Даниловский район           19.02.2011г
Александровна                                           с.Середа, ул.Мира,д.11

Муравьев Роман                                        Даниловский район
Александрович              4 чел                   с.Середа, ул.Мира, д.11      19.02.2011

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения                           А.Е.Максименко